

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-CALD - Teplice, OK Bílinská - Lounská - Americká - vícepráce, méněpráce



Objednatel: Statutární město Teplice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
6.		méněpráce TV				
6..01		Kotv. lana na stožáru do 50 mm2	ks	-2,000	1 803,20	-3 606,40
6..02		Montáž kardanů na stožár	ks	-2,000	821,98	-1 643,96
6..04		Montáž trubkového stožáru	ks	-1,000	4 639,01	-4 639,01
6..05		Kotv. lana na stožár do 50 mm2	ks	-2,000	2 292,84	-4 585,68
6..06		Kardan na pásek pro převěs včetně připáskování	ks	-2,000	1 656,17	-3 312,34
6..07		Do 10 metalizovaný	ks	-2,000	55 686,53	-111 373,06
6..08		Zapískování stožárů včetně písku	ks	-1,000	308,24	-308,24
6..09		Vrtaná pilota průměr 700mm	m	-16,000	3 775,93	-60 414,88
6..10		Ocelová trubka průměr 550mm, tl. 5,6 mm	m	-16,000	7 027,86	-112 445,76
6..11		Doprava vrtné soupravy	ks	-1,000	7 860,10	-7 860,10
6.	Celkem	méněpráce TV				-310 189,43
7.		vícepráce TV				
7..01		vícsměrné spojení	ks	1,000	3 454,16	3 454,16
7..02		výložník na stožár do 3 vyvšení montáž	ks	1,000	13 415,90	13 415,90
7..03		Ukončení v kroužku	ks	4,000	160,86	643,44
7..04		Lano nerez Fe 35 mm2	m	25,000	61,65	1 541,25
7..05		kroužek pro vícsměrné spojení	ks	1,000	740,92	740,92
7..06		výložník kovový 3 vyvšení - 8 m	ks	1,000	12 789,77	12 789,77
7..07		kardan na pásek pro výložníky	ks	1,000	2 106,93	2 106,93
7..08		spona velká pro pásek 19/1,2	ks	36,000	67,83	2 441,88
7..09		pásek nerez 19/1,2mm	m	72,000	91,83	6 611,76
7..10		výložník kovový 3 vyvšení - 8m - materiál	ks	1,000	14 981,23	14 981,23
7..11		stožár TV do 11 m	ks	1,000	58 114,37	58 114,37
7..12		Výkop stožár. jámy ručně	m3	6,100	1 510,37	9 213,26
7..13		Betonový základ	m3	2,600	4 330,77	11 260,00
7..14		armovací drát 12mm do základu	m	18,000	161,75	2 911,50
7..15		korungovaná trubka 500, délka 1,6 m	ks	2,000	1 002,85	2 005,70
7..16		zřízení pažení jam hl.přes 1m	m3	15,800	323,50	5 111,30
7..17		demontáž pažení	m3	15,800	127,31	2 011,50
7..18		Bourací kladivo samohybné vč. dopravy	hod	9,000	3 367,52	30 307,68
7.	Celkem	vícepráce TV				179 662,55
8.		méněpráce ostatní				
8..01		obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP6 15x25	m	-75,000	805,94	-60 445,50
8..02		svítidlo SR 100, zdroj 150W	ks	-6,000	12 625,59	-75 753,54
8..06		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu - pracovní spáry	m	-300,000	43,83	-13 149,00
8..09		svítidlo SR100 100W, zdroj 100W	ks	-8,000	12 625,59	-101 004,72
8..20		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - pracovní spáry	m	-300,000	120,01	-36 003,00
8.	Celkem	méněpráce ostatní				-286 355,76
9.		vícepráce ostatní				
9..01		obrubník betonový silniční 100x25x15	m	75,000	131,80	9 885,00
9..02		svítidla LED SR 100 150W	ks	6,000	18 778,01	112 668,06
9..03		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - vozovka	m2	452,000	11,27	5 094,04
9..04		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - vozovka	m2	452,000	271,06	122 519,12
9..05		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - řezání stáv. krytu	m	96,000	130,44	12 522,24
9..09		svítidlo LED 100W, zdroj 100W	ks	8,000	14 240,96	113 927,68
9.	Celkem	vícepráce ostatní				376 616,14
Projekt: 841-CALD	Celkem bez DPH	Teplice, OK Bílinská - Lounská - Americká, vícepráce, méněpráce				-40 266,50